באמצעות מערכת המגנ"א באמצעות מערכת המגנ"א

ג.א.נ.,

הנדון: דיווח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה לישראל

בע"מ

ניתן בזאת דוח מיידי בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך

(דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה

על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ולתקנות

החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), בדבר זימון אסיפה

כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה לישראל בע"מ ("החברה"), אשר תיערך ביום ה', ה-7

במאי, 2020 בשעה 10:00 באמצעות התקשורת כאמור בסעיף 2 לדוח זה ("האסיפה"), לשם קבלת

ההחלטה שעל סדר היום כמפורט להלן:

הנושא שעל סדר יומה של האסיפה ותמצית נוסח ההחלטה .1

מינוי ד"ר יהושע רוזנצוויג כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה נוספת, החל ממועד תום

תקופת כהונתו הנוכחית, היינו החל מיום 8 במאי 2020.1 ד"ר רוזנצוויג ימשיך להיות זכאי לתנאי

כהונתו הקיימים, ובכלל כך לגמול שנתי ולגמול השתתפות בסכום המרבי הקבוע בתקנות

החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתחשב בדרגתה של

החברה ובסיווגו כ"דירקטור מומחה" הזכאי ל"תוספת מומחיות", להחזר הוצאות ולהכללה

בהסדרי ביטוח לנושאי המשרה בחברה ולכתב התחייבות לשיפוי שהוענק לו2. תקופת כהונתו של

הדירקטור החיצוני, באם ימונה, תהיה לתקופה של שלוש שנים ממועד תחילת הכהונה כאמור.

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה הכללית, כאמור בסעיף

182(ג) לחוק החברות וסעיף 3 לתקנות ההצבעה, הינו תום יום המסחר בבורסה של יום ה', ה-2

באפריל 2020, ואם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי ביום המסחר הראשון שלפניו ("המועד

הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-

2000, כל בעל מניות שלזכותו רשומה מניה בחברה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב

בע"מ, ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים

והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו

רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות

הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרתה להלן), הכל בהתאם

ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה.

לאחר המועד הקובע, עם קבלת מספר מזהה וקוד גישה מחבר הבורסה ולאחר תהליך

הזדהות יוכל בעל מניות לא רשום להצביע במערכת האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב'

לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (לעיל ולהלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית"

ו-"חוק ניירות ערך", לפי המקרה). כתובת מערכת ההצבעה האלקטרונית, כמשמעותה

.https://votes.isa.gov.il בסעיף 44יא2 לחוק ניירות ערך הינה

בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה ולהוראות רשות ניירות ערך בעניין זה,

ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תתאפשר עד שש (6) שעות לפני מועד